

Ved Stranden 10 ApS

Ved Stranden 10
1061 København K

CVR-nr. 32 47 67 67

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. marts 2017

Christian Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ved Stranden 10 ApS
Ved Stranden 10
1061 København K

CVR-nr.: 32 47 67 67
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 9. oktober 2009
Hjemsted: København

Direktion

Sebastian Rind Nellemann, direktør
Christian Nedergaard Jensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med vin samt drift af vinbar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 122.262, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 573.699.

Selskabet har fået stillet en ansvarlig lånekapital til rådighed på kr. 1.100.000, hvilket betyder at selskabets egenkapital herefter udgør kr. 1.673.699.

Resultatet vurderes tilfredsstillende set i lyset af, at årets omsætning er på niveau med forrige regnskabsår, og at de foretagede omstillinger af forretningens drift er gennemført succesfuldt, samt at selskabet har medvirket til åbningen af ny søster restaurant.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		3.300.669	3.877.664
Personaleomkostninger	1	-3.297.094	-3.101.687
Resultat før af- og nedskrivninger		3.575	775.977
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-100.671	-67.775
Resultat før finansielle poster		-97.096	708.202
Finansielle indtægter	3	40.421	47
Finansielle omkostninger	4	-78.226	-69.974
Resultat før skat		-134.901	638.275
Skat af årets resultat	5	12.639	-211.358
Årets resultat		-122.262	426.917
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.262	426.917
Forslag til resultatdisponering i alt		-122.262	426.917

Balance 30. september 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		346.970	16.156
Indretning af lejede lokaler		608.422	224.331
Materielle anlægsaktiver	6	955.392	240.487
Deposita		179.910	164.910
Finansielle anlægsaktiver		179.910	164.910
Anlægsaktiver i alt		1.135.302	405.397
Færdigvarer og handelsvarer		1.440.393	1.490.434
Varebeholdninger		1.440.393	1.490.434
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.618	341.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.316.937	664.160
Periodeafgrænsningsposter		51.927	0
Tilgodehavender		1.502.482	1.005.774
Likvide beholdninger		78.616	385.137
Omsætningsaktiver i alt		3.021.491	2.881.345
Aktiver i alt		4.156.793	3.286.742

Balance 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		448.699	570.961
Egenkapital	7	573.699	695.961
Hensættelse til udskudt skat		1.132	13.771
Hensatte forpligtelser i alt		1.132	13.771
Ansvarlig lånekapital		1.100.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.100.000	1.100.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	216.870	166.222
Banker		160.092	61.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.028.843	540.050
Selskabsskat		216.323	220.423
Anden gæld		859.834	488.721
Kortfristede gældsforpligtelser		2.481.962	1.477.010
Gældsforpligtelser i alt		3.581.962	2.577.010
Passiver i alt		4.156.793	3.286.742
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.116.521	2.982.976
Andre omkostninger til social sikring	87.904	36.935
Andre personaleomkostninger	92.669	81.776
	3.297.094	3.101.687
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	100.671	67.775
	100.671	67.775
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.569	11.692
Indretning af lejede lokaler	65.102	56.083
	100.671	67.775
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	40.421	47
	40.421	47
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.226	69.974
	78.226	69.974

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	216.323
Regulering af udskudt skat tidligere år	-12.639	-4.965
	-12.639	211.358
 6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2015	255.447	560.829
Tilgang i årets løb	366.383	449.193
Kostpris 30. september 2016	621.830	1.010.022
Opskrivninger 1. oktober 2015	0	0
Opskrivninger 30. september 2016	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	247.293	336.498
Årets afskrivninger	27.567	65.102
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	274.860	401.600
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	346.970	608.422

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	570.961	695.961
Årets resultat	0	-122.262	-122.262
Egenkapital 30. september 2016	125.000	448.699	573.699

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.100.000	1.100.000	216.870	0
	1.100.000	1.100.000	216.870	0

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle andre kreditorer i perioden frem til 30. september 2017.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nedergaard og Nellemann Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen, som fremgår af moderselskabets årsrapport.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover, hvad der er kutyme for branchen.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet virksomhedspant i driftsmidler, immaterielle rettigheder, varelager og tilgodehavender på i alt t.kr. 800 overfor bankforbindelse.